[bookmark: _GoBack]附件3
补正材料一次性告知书

(申请单位名称）：
    经本单位形式审查，你单位于20    年    月    日提交的关于                 的材料不符合形式要求，请予以补充或纠正后在20    年    月    日前提交申请材料，现将需要补充、纠正的内容告知如下：
    一、需要补充的的材料
    （一）
    （二）
    ……
    二、需要纠正的材料
    （一）
    （二）
    ……
如你单位未按时提交上述材料，视为主动放弃申请。

                          三亚市商务局
                            年    月    日